

## O'QITUVCHILAR- MAKTABNING KO'ZGUSI

*Jurayeva Moxinur Qodirovna*

*Samarqand Toyloq tuman 26-IDUMning*

*Ma'naviy ma'rifiy ishlar bo'yicha direktor o'rinbosari*

***“O'qituvchi va murabbiylar biz uchun ibrat namunasi,  
yuksak insoniy fazilatlar timsolidir”***

*Sh.Mirziyoyev*

**Annotatsiya:** Ushbu maqolada o'qituvchining ta'lim-tarbiya jarayonidagi o'rni va davlatimizning ustoz va murabbiylarga ko'rsatayotgan e'tibori haqida fikr bildirgan.

**Kalit so'zlar:** O'qituvchi, ta'lim, tarbiya, ma'naviyat, ma'rifat

Mustaqil O'zbekiston Respublikasining iqtisodiyot, madaniyat, sport hamda ta'lim sohalaridagi muvaffaqiyatlari bugungi kunda jahon hamjamiyati tomonidan bidek e'trof etib kelmoqda. Bunday yuksak marralarga erishish zamirida ustoz va murabbiylarimizning butun umrini o'z ichiga olgan mashaqqatli mehnat yotadi. Yurtimizda ustozlarimizning hurmat-ehtiromi, ularga qaratilayotgan e'tiborning yuqori darajada ekanligini vatanimizning buyuk kelajagini bunyod etayotgan kasb egalarini rag'batlantirishning bir ko'rinishi sifatida baholashimiz mumkin.

Maktab obro'si- mamlakat obro'si. Darhaqiqat, ta'lim muassasasining obro' – e'tibori, o'quv -tarbiya ishlaring yuqori sifatda o'lib borilishi, asosiysi, o'quvchilarning bilim samaradorligi o'sishini ta'minlovchi kuch – malakali mohir pedogoglardir.

O'qituvchilar-maktabning ko'zqusidir. Shu boisdan o'qituvchini ishga qabul qilish jarayonida har bir mutaxassisni puxta o'rganib, fani bo'yicha bilim darajasi, pedagogic mahorati, kasbiy tayyorgarligi, axloq–odobi, fe'l-atvorigacha qat'iy talablar asosida sinovdan o'tkazilishi, loyiq bo'lsagina, ishga qabul qilinishi kerak. Zero, bilomdoon o'qituvchining o'quvchilarigina maktab obro'si, bevosita, yurt obro'sini ko'taradi

2022-yil 22-dekabrda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning oily majlis va o'zbekiston xalqiga qilgan murojatnomasida yangi O'zbekiston uchun eng katta investitsiya bo'lgan ta'limni qo'llab-quvvatlashga qaratamiz.

**“Najot-ta'limda, najot-tarbiyada, najot-bilimda. Chunki, barcha ezgu maqsadlarga bilim va tarbiya tufayli erishiladi”.**

O'qituvchilarning maqomini, ularning sha'nini va qadr-qimmatini himoya qilishni Konstitutsiyada alohida belgilash zarur deb hisoblayman deb aytib o'tdilar.

Xulosa sifatida shuni ta'kidlash lozimki, har qanday jamiyatning rivojlanishi hamdaha ta'monlama ravnaq topishida ustoz va murabbiy deb atalmish kasb egalarining fidokorona mehnati muhim ahamiyat kasb etadi. Ularning mashshaqatli mehnati sababli, yurtimizni jahong atanitayotgan, sportchilar hamda jamiyatning turli sohalarida yetakchi bo'lgan mutahassislar yetishib chiqmoqda.

### Adabiyotlar

1. Sh.Mirziyoyev Oily majlis va O'zbekiston xalqiga murojatnomasi 2022 y.
2. Karimov I .A. "Yuksak ma'naviyat-yengalmas kuch" asari "Ma'naviyat" 2008-yil
3. Mirziyoyev Sh.M.Erkin va farovon, demokratik O'zbekiston davlatini biurgalikda barpo etamiz" asari O'zbekiston 2016 -yil